
年別

月別 平成29年（Ａ）平成28年（Ｂ） Ａ/Ｂ

１月 5,425 6,648 4,930 5,055 5,816 115.1% 5,816 5,055 115.1%

２月 5,996 6,737 5,287 5,123 6,078 118.6% 11,894 10,178 116.9%

３月 7,775 8,187 7,354 7,023 8,123 115.7% 20,017 17,201 116.4%

４月 3,920 3,686 3,639 4,060 4,110 101.2% 24,127 21,261 113.5%

５月 4,096 3,815 3,962 4,317 4,594 106.4% 28,721 25,578 112.3%

６月 4,596 4,447 4,771 4,899 5,549 113.3% 34,270 30,477 112.4%

７月 4,938 5,154 4,870 4,932 5,033 102.0% 39,303 35,409 111.0%

８月 3,628 3,441 3,374 3,778 3,865 102.3% 43,168 39,187 110.2%

９月 5,942 5,491 5,365 5,606 5,854 104.4% 49,022 44,793 109.4%

１０月 5,015 4,378 4,749 4,324 4,328 100.1% 53,350 49,117 108.6%

１１月 4,988 4,108 4,508 5,017 4,607 91.8% 57,957 54,134 107.1%

１２月 4,393 3,907 4,243 4,568 4,289 93.9% 62,246 58,702 106.0%

合　　計 60,712 59,999 57,052 58,702 62,246

前年比 76.4% 98.8% 95.1% 102.9% 106.0%

平　成　29　年　新　車　登　録　状　況　（除軽・代行センター経由）

平成28年（B） 平成29年（Ａ） Ａ/Ｂ
累　　　　計

平成25年 平成26年 平成27年


